[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 518/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
RATIFICA
A mudança de endereço da construção da Unidade Básica de Saúde Porte II, para o terreno situado à Rua João Allage, em frente à residência nº 287, área central, Centro de Canoinhas, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009. Proposta 11.206.680000/1110-10.
Florianópolis, 10 de dezembro de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELÓI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS